
F I N L A N D S  F Ö R F A T T N I N G S S A M L I N G

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

1

Muu asiaMnrovvvvom ändring av 1 § i statsrådets förordning om punktskatt på flytande bränslen Utgiven i Helsingfors den 20 december 2022

1061/2022

Statsrådets förordning
om ändring av 1 § i statsrådets förordning om punktskatt på flytande bränslen

I enlighet med statsrådets beslut
ändras 1 § 1 mom. i statsrådets förordning om punktskatt på flytande bränslen

(1375/2021) som följer:

1 §
För att skilja lätt brännolja från dieselolja ska det i sådan dieselolja eller annan flyktig

mineralolja som är avsedd att brukas såsom brännolja och vars täthet vid 15 grader Celsius
är högst 0,89 kilogram per kubikdecimeter, och vars kinematiska viskositet vid 20 grader
Celsius är högst 20 kvadratmillimeter per sekund, per liter blandas minst 0,0095 men
högst 0,01425 gram n-butylfenyleter samt dessutom 0,003 gram 1-[4-(tolylazo)tolylazo]-
2-[(2"-etyl)hexylamino]-naftalen eller en sådan mängd 1-[4-(tolylazo)tolylazo]-2-(tride-
cylamino)naftalen eller 1-[4-(tolylazo)tolylazo]-2-hydroxinaftalen som med spektrofoto-
metrisk bestämning med våglängd 535 nanometer ger en lika hög absorbans eller en
blandning av de nämnda färgämnena, som till sin stabilitet och sina övriga egenskaper
uppfyller kraven i detta moment.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 2023.
Lätt brännolja kan alternativt från och med den 1 oktober 2023 till och med den 17 ja-

nuari 2024 göras särskiljbar i enlighet med de bestämmelser i 1 § 1 mom. som gällde vid
ikraftträdandet av denna förordning.

Helsingfors den 15 december 2022

Kommunminister Sirpa Paatero

Konsultativ tjänsteman Krista Sinisalo


